
K prodeji, Byt 1+kk, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239513 Datum vydání: 15.05.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč



Lokalita:
Blansko

Uvažujete o pořízení prvního bydlení kousek od přírody nebo
chcete investovat a poptáváte byt na pronájem? Mám pro Vás
řešení a ráda bych Vám představila nově nabízený byt 1+kk s
krásným výhledem do okolí, nacházející se v Blansku, v části
Zborovce, na ulici Okružní.

Nabízený byt o CP cca 37.67 m2 vč. balkonu ( 1.20 m2) a sklepu
(1.50 m2) se nachází  v 6.NP cihlového bytového domu s výtahem.
Z obytné místnosti s kuchyňským koutem se vchází na balkon s
krásným výhledem do okolí a JZ orientací.

Koupi (převod družstevního podílu) lze financovat i ze stavebního
spoření bez nutnosti ručení.

Samotný byt může zůstat částečně zařízený – (kuchyňská linka,
sporák, lednice, jídelní stůl s židlemi, televizní stolek, skříň,
knihovna, pračka, šatní skříň a botník s věšákem v předsíni).

Podlaha v obytné místnosti je plovoucí. V chodbě a koupelně je
položena dlažba.
K bytu náleží sklep o velikosti 1,50 m2

V bytovém domě je možné využít společnou kočárkárnu, kolárnu;
úklid společných prostor je zajištěn úklidovou firmou.
Parkování je možné vedle bytového domu.

Celá městská část Zborovce prošla modernizací, která zahrnovala
- nové dětské herní prvky; větší počet míst k posezení i parkování.
Kousek od bytového domu se nachází autobusová zastávka,
oplocené dětské hřiště, obchod, restaurace.

Blízkost přírody vybízí k příjemným procházkám nejen k místní
přehradě Palava.

Pokud Vás nabídka bytu zaujala, neváhejte a pro další informace
nebo domluvení si prohlídky mi zavolejte nebo napište. Ráda Vás s
bytem blíže seznámím při osobní schůzce. Těším se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4239513
Inzerát aktualizován: 15.05.2024
Inzerát vydán: 20.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 38 m2
Podlahová plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Silvie Hynštová
Tel:

+420 775 582 092
Email:

hynstova@realityhynstova.

cz

Reality Hynštová
Tel:

+420 721 803 033,
Adresa:

Olešná 76, 678 01 Blansko
Web:

www.realityhynstova.cz


